

Odávateľ
REMPO, s.r.o.
Stará Vajnorská 19
832 45 Bratislava

IČO: 35819081

Spol. zap. v OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 24810/B

IČ DPH: SK2020236944

DIČ: 2020236944

Telefón 02/49 232 111

Fax 02/49 232 232

E-mail

Č. účtu 1699175027 / 1111

Banka UniCredit Bank Slovakia a.s.

IBAN/BIC SK8011110000001699175027

Príjemca

Spôsob prepravy

Číslo dokladu 2021100030

Číslo dodacieho listu V202101933

Číslo objednávky

Odberateľ Číslo partnera BB5119

Vzdelávacie a rehabilitačné centrum

Prokuratúry SR

Krpáčovo

976 98 Lopej

IČO:00166456 IČ DPH:SK 2021095714

DIČ:2021095714

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady

Prevodný príkaz

Deň vystavenia faktúry

23. 2. 2011

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti

23. 2. 2011

Dátum splatnosti

9. 3. 2011

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
BK685822	Zásterá pogumovaná biela,čierna	2 Ks	5,5000	11,00	20	13,20 €
BV580015	Bluza kuchárska lemovaná	2 Ks	14,3583	28,72	20	34,46 €
BV580014	Gombík KUCHAR.NA FRANC.BLUZU	30 Ks	0,1000	3,00	20	3,60 €
BV587414	Čiapka hříbik	2 Ks	2,3333	4,67	20	5,60 €
BV587408	Nohavice pán. pepito	1 Ks	8,2500	8,25	20	9,90 €
BK684947	Nohavice pán.biele lek.v.182	2 Ks	9,4583	18,92	20	22,70 €
BK677129	Obuv prac.členk.DELTA O2M-FIBRE white vodeod.	2 pár	27,0833	54,17	20	65,00 €
BK679429	Plášť pracovný	4 Ks	10,4167	41,67	20	50,00 €
BK679414	Tričko prac.bavl.150g	7 Ks	2,1833	15,28	20	18,34 €
BV587239	Šľapky korkové	10 pár	7,1666	71,67	20	86,00 €
BV587586	Bunda pracov. TANO 04078	1 Ks	29,1667	29,17	20	35,00 €
BV587419	Súprava montérková MULTI	1 Ks	24,9167	24,92	20	29,90 €
BK677124	Obuv prac. členková GOBI O1	1 pár	32,4167	32,42	20	38,90 €
BK684246	Štít ochr. North Prisma BlueFace, polyest.zorník	1 Ks	10,2083	10,21	20	12,25 €
BV587643	Rukavice 07131 celokožené	2 pár	1,8333	3,67	20	4,40 €
BV587688	Chránič sluchu	1 Ks	14,2499	14,25	20	17,10 €
BK677104	Obuv ATENA f.10 sandál biely bez zad.pásika	3 pár	12,4583	37,37	20	44,84 €
BV587415	Sieťka, lodička kuchár	2 Ks	1,4417	2,88	20	3,46 €
BK684943	Zásterá s náprsenkou	2 Ks	4,7500	9,50	20	11,40 €
BV587401	Nohavice dámske zdr.	1 Ks	8,2500	8,25	20	9,90 €
BV587374	Nohavice prac.dám.na gumu a šnúru dlhé	1 Ks	10,3750	10,38	20	12,46 €
BV587413	Zásterá prac. lemovaná	1 Ks	4,8333	4,83	20	5,80 €
Spolu pred zaokrúhlením				445,17		534,18 €

Poznámka

objednávka č 6/ 2011

VZDELÁVACIE A REHABILITAČNÉ
CENTRUM PROKURATÚRY SR
KRPÁČOVO
976 98 LOPEJ

25. 2. 2011

Doklad vystavil : Lunterová Alena

euro SRS®